
Č. J. MMJ/OŠKT/169037/

SMLOUVA NA DODÁVKU A PROVOZ MOBILN1I-IO LEDOVÉHO KL‘

Smluvní strany

Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 9711, 58601 Jihlava
IČO: 00286010
zastoupené: Bc. Danielem Škarkou, uvolněným členem Rady města‘
usneseni č. 14118- ZM
bankovní spojeni:Í3,

dále Jen »objednatel“

a

HC Dukla Jihlava, s. r. a.
se sídlem: Tolstého 1566/23, 58601 Jihlava
IČO: 25514750
zastoupen: Bedřichem Ščerbanem, jednatelem společnosti
bankovní spojení:~

dále jen ‚poskytovatel“

uzavírají tuto smlouvu:

II.
Předmět a účel smlouvy

1) Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a odpovědnost pro objednatele dodávku a
provoz mobilního ledového kluziště (dále j »dodávka a provoz mobilního ledového kluziMé“)
a objednatel se zavazuje za to poskytovateli zaplatit smluvenou cenu.

2) Místem plnění je Masarykovo náměstí v Jihlavě (viz příloha koordinační situace)

3) Dodávkou a provozem mobilního ledového kluziště se rozumí:
a) doprava na místo plněni,
b) provedeni vyrovnání podkladu, montáž mobilního ledového kluziště a jeho zázemi dle

projektové dokumentace,
c) dodávka chladicího systému dle projektové dokumentace,
d) zprovozněni kluziště, včetně vytvoření ledové plochy o minimální tloušťce 3 cm,
e) zajištěni dozoru při automatickém provozním režimu chladíciho zařízeni,
f) zajištění pravidelné úpravy ledové plochy mobilního ledového kluziště,
g) zajištění minirolby, včetně nákladů na její provoz,
h) průběžný úklid prostoru areálu mobilního ledového kluziště a jeho zázemi,
) provedeni demontáže mobilního ledového kluziště a jeho zázemí včetně odvozu a

závěrečného úklidu místa plněnL

4) Terminy dodávky a provozu mobilního ledového kluziště:
Stavba kluziště včetně jeho zamražení: od 1. 11. 2020 (11. 11. 2020 — přerušeni stavby —

jednodenní akce Sv. Martin)

MagIstrát města Jihlavy
smlouva zaevidována



Provoz: 25. 11. 2020—07. 02. 2021 (Provoz podmíněn vydáním kolaudačního souhlasu,)
Demontáž a odvoz: 08. 02. —25. 02. 2021

5) Vstup na ledovou plochu za účelem brusleni bude pro návštěvníky zdarma.

Ill.
‘ Práva a povinnosti smluvních stran

1) Objednatel se zavazuje zabezpečit podmínky pro nerušený výkon dodávky služby.

2) Objednatel má právo vyžadovat Po poskytovateli plnění jeho povinností dle této smlouvy bez
závad a písemně se vyjadřovat ke kvalitě takového plnění.

3) Povolení zvláštního užívání místa plněni zajisti objednatel.

4) Objednatel zajisti dodávku materiálu na zbudováni vyrovnávacího podia.

5) Objednatel se zavazuje zajistit přívod elektrické energie z přípojného bodu a úhradu
elektrické energie.

5) Objednatel se zavazuje zajistit přívod vody z přípojného bodu a úhradu vodného a
stočného.

7) Objednatel je povinen vydat návštěvní řád mobilního ledového kluziště.

8) Poskytovatel se zavazuje provést předmět smlouvy řádně, včas a S náležitou odbornou
peci.

9) Poskytovatel odpovídá za majetkovou i nemajetkovou újmu způsobenou objednateli a
třetím osobám v souvislosti s plněnim předmětu smlouvy, a to v plném rozsahu bez ohledu
na rozsah jeho pojištění.

10) Poskytovatel se zavazuje dodržet termíny dodávky a provozu mobilniho ledového kluziště
stanovené touto smlouvou.

11) Provoz budou zajištovat pracovníci poskytovatele a potřebnou kvalifikaci a oprávněním
k provozu ledových ploch a dozoru chladícího zařízení.
Kontaktni osobou pro provoz kiuziste stanovuje poskytovatel~
~aĹI~Ž~2i~ ~‘i.rw
Poskytovatel je oprávněn pověřit další osobu nebo provést změnu kontaktní osoby.
V takovém případě je povinen nejpozději následující pracovní den písemně uvědomit
objednatele. Pověřeni další osoby ani změna pověřené osoby se nepovažuji za změnu
smlouvy.
Provozní doba : od 25.11. do 23.12.2020 všedni dny Od 08.00 hod, do 21.00 hod.

víkendy Od 10.00 hod, do 21.00 hod.
dne 24.12.2020 od 09.00 hod. do 12.00 hod.
od 25.12. do 30.12.2020 od 10.00 hod. do 21.00 hod.
dne 31.12.2020 od 10.00 hod. do 16.00 hod.
dne 01 .01.2021 od 13.00 hod. do 21.00 hod.
od 02.01. do 07.02.2021 všedni dny od 08.00 hod, do 21.00 hod.

víkendy od 10.00 hod. do 21.00 hod

Úklid plochy před a Po provozní době bude v rozsahu min 1 hodiny.



12) Poskytovatel je povinen na vlastni náklady uzavřít a udržovat v platnosti a účinnosti Po
celou dobu účinnosti této smlouvy pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou třetí osobě
a pojistným krytím nejméně ve výši 2 000 000 KČ (slovy dva miliony korun českých) na jednu
pojistnou událost, která bude pokrývat dostatečným způsobem všechna obvyklá rizika
spojená s předmětem plněni této smlouvy, přičemž spoluúčast nesmí být vyšší než 10 000
Kč (slovy: deset tisíc korun českých) z každého pojistného plněni. Poskytovatel je povinen
tuto smlouvu předložit nejpozději v den zahájení stavby kluziště objednateli. Poskytovatel je
povinen udržovat výše uvedenou pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu plnění.

13) Smluvní strany jsou povinny druhou smluvní stranu včas upozornit) a to telefonicky nebo
jiným dostupným komunikačním prostředkem, na případné překážky nebo nedostatky
takového zásadního charakteru, které by znemožňovaly nebo zásadně ztížily poskytovateli
plnění dle této smlouvy :

14) Poskytovatel bude spolupracovat se Dukla Jihlava mládež, z s., který bude zajišťovat
pořadatelskou, hlásnou, informační službu, provoz půjčovny brusli, údržbu a úklid místa pro
přezouvání a vstupu pro bruslaře

IV.
Cena a platební podmínky

1) Cena zakázky bez DPH činí 1 900 000 Kč
21% DPH činí 399 000 Kč
Cena zakázky včetně DPH činí 2 299 000 Kč

2) Sjednana cena za zakázku je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením
zakázky

3) Úhrada bude provedena na základě čtyř vystavených daňových dokladů - faktur
poskytovatelem, přičemž za den zdanitelného plněnĺ se považuje poslední den příslušného
rněsice
Za měsíc listopad 2020 bude vystaven daňový doklad - faktura na částku 1 690 000,- Kč
bez DPH, částka včetně DPH bude činit 354 900,- Kč
Za měsíc prosinec 2020 bude vystaven daňový doklad - faktura na částku 100 000,- Kč bez
DPH, částka včetně DHP bude činit 21 000,-kč Kč
Za měsíc leden 2021 bude vystaven daňový doklad - faktura na častku 55 000,- Kč bez DPH,
částka včetně DPH bude činit 11.550,- Kč
Za měsíc únor 2021 bude vystaven daňový doklad - faktura na častku 55 000,- bez DPH,
částka včetně DPH bude činit 11.550,- Kč
Faktura bude splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č 235/2004 Sb,
o dani z přidané hodnoty, V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového
dokladu) je objednatel oprávněný vrátit tuto fakturu poskytovateli k přepracováni Objednatel
není v tomto případě povinen tuto fakturu zaplatit, přičemž poskytovatel nemůže vůči
objednateli uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z nezaplacené faktury V případě
vrácení faktury poskytovateli k přepracování se přeruší plynuti lhúty splatnosti a nová lhůta
splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli

4) Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doručení
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
Přednostní způsob doručováni faktur-daňových dokladů objednateli je elektronicky, a to do
datové schránky objednatele (jwsbxb4) nebo na e-mail‘ epodatelna~jihlava-city Cz, nejlépe
se zaručeným elektronickým podpisem



5) Při prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává výše úroků z prodlení ve výši
005 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

6) V případě, že objednateli vznikne z ujednáni dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu,
náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči poskytovateli, je objednatel oprávněn
započíst tuto částku vůči kterékoliv faktuře resp. více fakturám poskytovatele (na podkladě
objednatelem vystaveného vyúčtováni smluvní pokuty).

V.
Sankce a pokuty

1) Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý
i započatý den prodleni s plněním oproti termínům stanoveným v Čl. Il. odst. 4.

2) Poskytovatel se zavazuje zaplatit smluvni pokutu 1 000 Kč za každý jednotlivý případ, kdy
poskytovatel v případě písemné výtky ze strany objednatele bezodkladně nezjedná
nápravu k odstraněni závadného stavu mobilního ledového kluziště. Pokud tak neučiní, má
objednatel právo odstoupit od smlouvy, pokud poskytovatel na základě výzvy objednatele
ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní závadný stav.

3) V připadě, že poskytovatel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s článkem Ill. odst. 12
této smlouvy, je poskytovatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč.
Zároveň má objednatel právo odstoupit od smlouvy, pokud poskytovatel na základě výzvy
objednatele ani v dodatečně stanovené lhůtě nesplni svoji povinnost předložit pojistnou
smlouvu.

4) Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupeni nastávají dnem doručeni pisemného oznámeni.

vi.
Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1) Poskytovatel se podrobně seznámil s povahou předmětu této smlouvy, jsou mu známy
všechny okolnosti potřebné pro zajištěni činnosti v požadovaném rozsahu a zabezpečí ji na
svoji odpovědnost.

2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvnich stran formou
písemných číslovaných dodatků, které budou dohodnuty a potvrzeny podpisy oprávněných
zástupců obou smluvních stran.

3) Tato smlouva je uzavřena podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku. Právní vztahy
objednatele a poskytovatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řidl
uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku.

4) Učastníci této smlouvy prohlašuji, že jsou zcela způsobilí k právnímu jednáni a že se řádně
seznámili s testem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle,
učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu
podepisuji. Smluvní strany dále prohlašuji, že veškerým terminům, použitým zkratkám a
obsaženým informacím v této smlouvě rozumi.



5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva jsou určeny pro objednatele a jeden
pro poskytovatele.

6) Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Jihlavy Č. 1075/20•RM ze dne
6. 10.2020 a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 SB. o registru
smluv v platném znění. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v?ouladu správními předpisy.

13 -10-2020 13 «10-2020

2

V Jihlavě dne: V Jihlavě dne:

- ď‘«~“~ ~7J“;~

7‘.~?.y“‘~~ ~a~‘“~

za objednatele ‘ ~j.,.....) ) za poskytovatele


